Firma: Dynamic Computers DOO

Adresa: Svetosavska 6
Telefon: 063/111-50-29
Fax:

PIB: 112696754

E-mail: prodaja@dynamic-computers.rs

CPU S1200 INTEL Core i5-11400F 6 cores 2.6GHz

(4.4GHz) Box

Sifra: 9429
Kategorija prozivoda: Intel
Proizvodacd: Intel

Cena: 16778,00 rs

Podnozje

Tip procesora

Broj jezgara procesora
Threads

Tehnologija izrade
TDP

Radna frekvencija
Turbo frekvencija

Napomena

d.

Intel® 1200
Intel® Core™ i5
6

12

14 nm

65W

2.6 GHz

4.4 GHz

GRY522Q0INTELLCoredd-11400F 6 cores 2.6GHz (4.4

12 MB Intel® Smart Cache



Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tacnost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Placanje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




